ตามท่ี สำนักงานประมงจังหวัดนครนายก ได้มีโครงการจ้างเหมาบริการทำป้ายไวนิล จำนวน ๑ งาน    
โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น 

จ้างเหมาทำป้ายไวนิล จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ป้ายไท อิงค์เจ็ท (ขายส่ง,ขายปลีก,
ให้บริการ,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินท้ังส้ิน ๘,๕๗๐.๐๐ บาท (แปดพันห้าร้อยเจ็ดสิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม
และภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ท้ังปวง 

(นางนริสา หนูสอน) 
ประมงจังหวัดนครนายก 

ประกาศ ณ วันท่ี ๑๘ ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๖๘